2024 年 1 月４日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｊ Ｔ Ｏ Ｗ Ｅ Ｒ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   田中 敦史

（コード番号：4485 東証グロース）

問合わせ先
常 務 取 締 役 CFO

コーポレート本部長
中村 亮介

（TEL. 03 – 6447 – 2614）

令和 6年能登半島地震による影響について

2024 年 1 月 1 日に発生しました石川県能登地方を震源とする令和 6 年能登半島地震により

亡くなられた方のご冥福をお祈りするとともに、被災された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。

本地震による当社グループへの影響につきまして、下記のとおり、お知らせいたします。

１．被害の状況について

（１）人的被害について

当社グループの従業員に人的被害は現在のところ確認されておりません。

（２）設備の被害について

・ 屋内インフラシェアリング

当社の設備のうち、震度 6 弱以上のエリアに所在する設備はございません。

・ 屋外タワーシェアリング

当社の保有する通信鉄塔のうち、震度６弱以上のエリアに所在する 22 本の鉄塔につきましては、

全件で通信障害の有無は確認済であり、当社設備の状況については、通信事業者と連携の上、

順次確認を進めております。

２．業績への影響について

    今回の地震による当社グループの連結業績に及ぼす影響は軽微であると判断しておりますが、

今後、当社の連結業績等に重要な影響を与える事象が発生した場合は、速やかにお知らせいたします。

以上